AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
COBRA OUL 9 KN
ALUMINIUM
25 mm, XL-Clips, unter Last öffenbar
Art.no.: FO25KFV-XL
Eine COBRA® OUL ist eine Schnalle, die sich im Gegensatz zu allen anderen COBRA® Schnallen auch
unter Zug öffnen lässt. Damit eignet sie sich bestens für Anwendungen zur Ladungssicherung oder zur
Befestigung von Gegenständen, die immer sofort griffbereit sein müssen. Sie darf jedoch keinesfalls als
persönliche Schutzausrüstung zum Einsatz kommen. Bei den Bruchlastwerten steht sie ihren nicht-OUL
Modellen aber in Nichts nach. In Verbindung mit dem passenden Gurt hält der Verschluss garantiert 9 kN
auf geraden Zug und 18 kN in der Umreifung.
OUL-Modelle sind mit klassischen COBRA® Quick Release Schnallen nicht kompatibel. OUL-Modelle des
gleichen Typs können jedoch miteinander kombiniert werden.
Einsatzgebiete:
Fashion, Tactical, Equipment
Technische Daten
KÖRPER Material: Aluminium
Farbe: schwarz
Finish: ktl beschichtet
CLIPS Material: Messing
Farbe: farblos
Finish: poliert
STEG Material: Edelstahl
Farbe: farblos
Finish: poliert
BRUCHKRAFT GERADER ZUG 9 kN
BRUCHKRAFT UMREIFUNG 18 kN
GEWICHT 59 g
EMPF. GURTBREITE SCHUBTEIL 25 mm
AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
EMPF. GURTBREITE HAUPTTEIL 25 mm
SCHLITZLÄNGE SCHUBTEIL 4 mm
SCHLITZLÄNGE HAUPTTEIL 14 mm
AUSSENMASS LÄNGE 63 mm
AUSSENMASS BREITE 40 mm
AUSSENMASS HÖHE 10 mm
AUSFÜHRUNG SCHLITZ SCHUBTEIL nicht verstellbar
AUSFÜHRUNG SCHLITZ HAUPTTEIL verstellbar
GRÖSSE DER CLIPS XL
URSPRUNGSLAND Österreich
    Patentiert
NORM EN ISO 9227
AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
40 mm
14 mm
63 mm
4 mm
25 mm 10 mm